
 

Uchwała Nr 0007.XLII.42.2018 

Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 29 maja 2018 r. 

 
w sprawie współpracy z gminami partnerskimi 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                               

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - 
Rada Gminy  w Krzyżanowicach uchwala co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się wolę kontynuacji dalszej współpracy z czeskimi gminami: Hať, Píšť, 
Šilheřovice oraz węgierską gminą Rátka w zakresie oświaty, kultury, sportu, turystyki 
oraz stwarzaniu warunków do współpracy gospodarczej dla dobra mieszkańców                            
i rozwoju gmin. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.  
 
 
 

§ 3 
. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z treścią art.18 ust.2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

współdziałania z innymi gminami oraz wydzielania na ten cel odpowiedniego 

majątku. 

Deklaracja dalszej współpracy pozwoli na realizację przedsięwzięć mających na celu 

zbliżenie do siebie ich mieszkańców oraz wymianę doświadczeń w różnorodnych 

dziedzinach. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


